公告编号: 2018-025

证券代码: 430735 证券简称: 智达康

主办券商: 申万宏源

南京智达康无线通信科技股份有限公司 关于 2018 年第一次临时股东大会审议否决议案的提 示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

南京智达康无线通信科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年10月12日召开了第四届董事会第三次会议,会议审议通过 《关于公司终止新三板挂牌》的议案和《关于修改公司章程》的议案 并提请公司股东大会审议,详见公司于2018年11月1日在全国股份 转让系统指定信息披露平台(www.neeg.com.cn)上披露的公司《第 四届董事会第三次会议决议公告》,公告编号为(2018-018)。公司于 2018年10月16日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www.neeq.com.cn)披露了《关于拟申请公司股票在全国中小企业 股份转让系统终止挂牌的提示性公告》(公告编号: 2018-021),《关 于修订公司章程公告》(公告编号: 2018-022), 议案需提交 2018 年 第一次临时股东大会审议通过后生效。

公司于2018年11月1日召开了2018年第一次临时股东大会。 经与会股东表决,以同意股数 36,785,353 股,占本次股东大会有表 决权股份总数的 61.31%; 反对股数 23,214,647 股,占本次股东大会 有表决权股份总数的 38.69%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表 决权股份总数的 0%。会议审议否决《关于公司终止新三板挂牌》的 议案和《关于修改公司章程》的议案,详见公司于2018年11月5日 在全国股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披露 的公司《2018年第一次临时股东大会决议公告》,公告编号为

2018 - 024

《关于公司终止新三板挂牌》的议案被否决的主要原因是股东南京哈莫内克投资管理有限公司、南京陆强投资管理咨询有限公司、南京国信金智投资管理有限公司、南京留学人员创业投资企业(有限合伙)、重庆市上实企业管理咨询有限公司认为终止新三板挂牌后不能及时完整的披露公司信息,不利于股东了解公司状况。《关于修改公司章程》的议案被否决的主要原因是股东南京哈莫内克投资管理有限公司、南京陆强投资管理咨询有限公司、南京国信金智投资管理有限公司、南京留学人员创业投资企业(有限合伙)、重庆市上实企业管理咨询有限公司认为公司目前状况不适宜修改公司章程。相关具体安排是暂停公司终止在全国中小企业股份转让系统摘牌和修改公司章程的进程。

公司 2018 年第一次临时股东大会审议否决的上述议案,符合相关业务规则、《公司章程》的规定,不会对公司的日常生产经营产生重大影响。审议上述议案的程序符合相关法律、法规及《公司章程》的规定。

公司对上述事项给投资者带来的不便深表歉意,敬请投资者谅解。 感谢投资者长期以来对公司的关注和支持。

特此公告。

南京智达康无线通信科技股份有限公司 董事会

2018年11月5日